
  

 

1 

Sano  
Centre for Computational Personalised 
Medicine 
International Research Foundation 

Nawojki 11 
30-072 Kraków 
Poland 

sano.science 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na zakup mebli biurowych wraz z transportem, 

wniesieniem i montażem do pomieszczeń Sano - Centrum Zindywidualizowanej Medycyny 

Obliczeniowej - Międzynarodowa Fundacja Badawcza przy ul. Czarnowiejskiej 36 w 

Krakowie 

Nr postępowania 3/2021/BK 

 

Niniejszym przekazuję informację o wyniku postępowania. 

 

W postępowaniu do dnia 11.02.2021 r. godz. 12:00 złożono 7 ofert.  

 

W dniu 15.02.2021 r. dokonano oceny spełniania przez Wykonawców warunków udziału w 

postępowaniu oraz dokonano oceny ofert w związku z czym Zamawiający dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez: Mikomax 2 – Meble biurowe Sp. z o.o.   

mającego siedzibę: ul. Inowrocławska 21b, 53-653 Wrocław, oddział Kraków, ul. Ślusarska 6 

 

Cena wybranej oferty wynosi: 74 866,00 zł netto, 92 085,18 zł brutto. 

Termin realizacji zamówienia wynosi do 4 tygodni. 

Gramatura tapicerki foteli i krzeseł z pozycji 1,2 i 4 SOPZ wynosi 470 g/m2. 

 

Data sporządzenia: 15.02.2021 r. 

 

 

Zatwierdził: Maja Więckiewicz 

 


